เครื่องปรับอากาศ ขนาด 44,000 บีทียู  จ านวน 1 เครื่อง 
                                      เครื่องปรับอากาศ ขนาด 50,000 บีทียู  จ านวน 3 เครื่อง 

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส านักตรวจสอบพิเศษภาค 1 (จังหวัดพระนครศรีอยุธยา) 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,300.- บาท (ห้าแสนสามร้อยบาทถ้วน) 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) เดือนมีนาคม 2560 เป็นเงิน 500,300.- บาท (ห้าแสนสามร้อยบาทถ้วน)  
       3.1 เครือ่งปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 13,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง  
             ราคา 23,000.- บาท (สองหมื่นสามพันบาทถ้วน)/เครื่อง 
       3.2 เครือ่งปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 18,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง  
             ราคา 28,600.- บาท (สองหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)/เครื่อง 
       3.3 เครือ่งปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง  
             ราคา 32,400.- บาท (สามหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)/เครื่อง 
       3.4 เครือ่งปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 36,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง  
             ราคา 47,000.- บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)/เครื่อง 
       3.5 เครือ่งปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 44,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง  
             ราคา 53,300.- บาท (ห้าหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)/เครื่อง 
       3.6 เครือ่งปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 50,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง  
             ราคา 57,000.- บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)/เครื่อง 

4. แหล่งท่ีมาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 ส านักงบประมาณ 
       มีนาคม 2560  

5. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
       5.1  ............................................................................